Produits pour utilisation industrielle avec air comprimé exclusivement.
Pour tout autre environnement ou fluide, nous consulter.
Conditions générales de vente et de garantie disponibles sur www.camozzi.com.
EJECTEURS COMPACTS SÉRIE VEMÉJECTEURS > MANIPULATION ET VIDE 2019
139
3.20.01
EJ
EC

M
>
CODIFICATION
VE SERIE :
VE = Ejecteur
M VERSION :
M = Compact
05 DIAMETRE DE BUSE DU VENTURI :
05 = 0,5 mm
07 = 0,7 mm
10 = 1,0 mm
C TYPE ELECTROVANNE ASPIRATION :
C = NC (aspiration au repos)
A = NO (pas d’aspiration au repos)
2 VERSION :
2 = avec soufflage ( Blow-off )
VE OPTION :
VE = sans circuit d’économie d’air et vacuostat électronique
VE M - 05 C 2 - VE
CARACTERISTIQUES TECHNIQUES
Mod. Ø buse
(mm)
Vide
(%)
Capacité
d’aspiration
max. (l/min)
Capacité
d’aspiration
max. (m³/h)
Consommation
(l/min)
Consommation
en soufflage
(m³/h)
Consommation
en soufflage        (l/
min)
Niveau sonore
aspiration
[db(A)]
Niveau sonore
libre [db(A)]
Pression de
fonctionnement
(bar)
Poids
(kg)
Plage de
température
VEM-05 0,5 85 6 0,4 13 0,8 26 62 62 4,5 0,08 0 / 45°C
VEM-07 0,7 85 12 0,7 21 1,3 26 67 70 4,5 0,08 0 / 45°C
VEM-10 1 85 23 1,4 46 2,8 26 73 76 4,5 0,08 0 / 45°C
CONSTRUCTION EJECTEUR :
1 = Electrovanne d’aspiration   5 = Filtre
2 = Electrovanne soufflage        6 = Silencieux
3 = Vacuostat                                     7 = Corps Aluminium
4 = Raccordement aspiration    8 = Alim. air comprimé
CARACTERISTIQUES TECHNIQUES
Produits pour utilisation industrielle avec air comprimé exclusivement.